MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
Rua Esmeralda, 430 – Faixa Nova – Camobi – CEP 97110-767 – Santa Maria/RS

Fone/Fax: (55) 3218-9800 / E-mail: prdi@iffarroupilha.edu.br

1

EDITAL Nº 303/2018, DE 21 DE JUNHO DE 2018
Referente ao Edital nº 257/2018, de 14 de maio de 2018

PROCESSO DE SELEÇÃO DE SERVIDORES TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM
EDUCAÇÃO DO IF FARROUPILHA PARA AFASTAMENTOS INTEGRAIS PARA

QUALIFICAÇÃO – SELEÇÃO 2018/I

O PRÓ-REITOR DE DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL SUBSTITUTO DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA,
no uso de suas atribuições, torna público o resultado dos recursos e a lista
definitiva de inscritos referente ao Edital nº 257/2018, que trata do processo de
seleção de servidores técnico-administrativos em educação para afastamentos
integrais para qualificação – seleção 2018/I.

1. RESULTADO DOS RECURSOS

CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN

CANDIDATO RECURSO

Sandra de Fátima Kalinoski DEFERIDO

CAMPUS PANAMBI

CANDIDATO RECURSO

Madalena Rotta INDEFERIDO

CAMPUS SÃO BORJA

CANDIDATO RECURSO

Elisandro Abreu Coelho DEFERIDO

Nas demais unidades do IFFar não houve interposição de recurso referente à lista
preliminar de inscritos.

2. LISTA DEFINTIIVA DE INSCRITOS

CAMPUS ALEGRETE

CANDIDATO

Não houve candidato inscrito

mailto:prdi@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
Rua Esmeralda, 430 – Faixa Nova – Camobi – CEP 97110-767 – Santa Maria/RS

Fone/Fax: (55) 3218-9800 / E-mail: prdi@iffarroupilha.edu.br

2

CAMPUS AVANÇADO URUGUAIANA

CANDIDATO

Não houve candidato inscrito

CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN

CANDIDATO

Sandra de Fátima Kalinoski

CAMPUS JAGUARI

CANDIDATO

Marcia Della Flora Cortes

CAMPUS JÚLIO DE CASTILHOS

CANDIDATO

Não houve candidato inscrito

CAMPUS PANAMBI

CANDIDATO

Não houve candidato com inscrição deferida

CAMPUS SANTA ROSA

CANDIDATO

Não houve candidato inscrito

CAMPUS SANTO ÂNGELO

CANDIDATO

Alexandre Mumbach

CAMPUS SANTO AUGUSTO

CANDIDATO

Gabriela Perusatto Llano

CAMPUS SÃO BORJA

CANDIDATO

Elisandro Abreu Coelho

CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

CANDIDATO

Não houve candidato inscrito

mailto:prdi@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
Rua Esmeralda, 430 – Faixa Nova – Camobi – CEP 97110-767 – Santa Maria/RS

Fone/Fax: (55) 3218-9800 / E-mail: prdi@iffarroupilha.edu.br

3

REITORIA

CANDIDATO

Não houve candidato inscrito

Santa Maria/RS, 21 de junho de 2018.

GUSTAVO LOTICI HENNIG

Pró-Reitor de Desenvolvimento Institucional Substituto
Portaria nº 777/2018

mailto:prdi@iffarroupilha.edu.br